hinc dicit de fide iudeorum xpo credere q
 ipse facti erat in fide q nō solum requirit
 solitas cordis sed et est confessio oris qm
 qd dicitur in corde em credit ad iusticia
 ore at confessio fit ad salute. Ipsi at licet in
 xpo credent tñ confiteri nō audebat. et h
 eod dicitur Verūipm ex pncipibz et ex legispit
et sacerdotibz mlti cōdierit in eū qm mīa
et ppter oēm septuag. sed p pharēos
nō audebat ut de synagoga nō eirent
q cōspmauerit q cōfiteres ipm cē xpm
exortaret et de socie iudeoz expellen
tur qd eāt ignotofū ut sup dcm ē cā
no. Verūipm oēs tles pene siquusticia
sustineat sūt mītoze. causa at quā
hō mītu fugiebat erat supna deo qd
dilexerit em qtam hōm. r honore mī
amū. magis q qtam dei. r meitū pro q
glā redderit. Ihus aut. hinc qm eoz m
fidelitas arguit a xpo. Et dicit m 3 q
pō inducit eos ad credēs. 2o dicit fidei
frēm ibi Ego lux. 3o incredulit suppliciu
ibi Et si quis. In p^a g^o pte dicitur Ihus aut
clamauit. ad denōnd. magnū dīcedoz
et sū effrū ad salute hōm. et dixit q
credit in me nō credit in me. sed solum nō
alī cet hō dīo. Deo se. sed in eū q mīsit
me. q vna ē fides pīs et filij et vna
visio q succedet fidei. Deo se. Et videt me
videt eū q me mīsit. p cū et filij sūt
vni in sba. dīstingunt at m ppetate re
latia. tñ hē nā relatioz q cognito
mo cognoscit et reliquū. cū sūt sīt nā
et mītelū. Ego lux. h pō fidei frūs
tū dicit Ego lux. veni in mūd. ut oīs qui
credit in me in tenebrz nō macat. sēz
ignozācie culpe et gehene. h ē frūs glo
riofūtia euadē et bona gna obtine.
Et si quis audierit. hinc desēbit. pena īredu
loz cū dicit Et si quis audierit. Vbarnea aure
corpis. sed nō cordis. et nō custodierit ea
manēs in infidelitate. ego nō iudico eū
sed in ipso p meo aduētū cuius cā sub. nō
em veni ut iudicē mūdū. in aduētū pō
sed ut saluē. mūdū. sustinēdo iudiciū.
cōdēpnatoz. et mortē. Et s pmit me
et nō accip vba mea. p fide. h sūt q
iudicet eū. Et ondē qe sūt iste iudeoz. d.
Sermo quē locutus sūt ille iudicab eū in

nouissimo die. sicut enim lex civilis dicitur iudicere latine
 inqum ondē eū dignū iudicio et qdēpnatōe.
 sic frā xpi. et eius doctrina iudicabit infideles
 q. ondēt eos dignos cōdēpnatōe. Et q. ipemet
 xpo iudicab effectūe in aduētū. Deo seq
q ego ex me xpo. nō sū locutus. p hō em fer
mo xem xpi ondēt infideles qdēpnabiles
q pcedit ex infallibili vitate. s a deo pte
Deo sub. Ipe in mādātū dedit quid dicit
aut q loquar. q xpo mōm hō mōz ē pte
et sic accip ab eo mādātū. in cuius exsecutōe
nō pōt deficē a regla volūtāt dīe. q hūa
mitas xpi tāq mītm ē dīmitat quictū
in nullo mouet nisi p mōm motū. et scio
q mādātū eius vita etna ē. s vtuahē mōm
obseruacō mādatoz dei dicit vitā etnā p m
illud q. xpi. Si vis ad vitā ingredi sua
mādātā. Tūc q ego loquor sicut dixit michi
p sicut loquor. hinc qclud ad ondē q hūa
mitas sua nō poteat obliquari a regla dīe
vitāt ut q p p dā. Deo tūmōi dī m
hō cā quēt. ut rū pncipes iudeoz edentes
in xpm cū eius passione ptauerit mōzle
nō qfitedo suā fide. Et arguit pō q nō q
dīmitte illud qd vtitur in scādalu et tur
barōem alioz nō ē ptem mōzle sed magis
vidē mītoziū. q d a pto. r ad choz p. Sme
offensioz estote iudeis et gētilibz. Et Con
fessio at sūe fidei fuisse in scādalu et t barōz
alioz gō. Et Aquiboz illis erat valde bon
et iusti ut mycodem et ioseph ab arima
thia q erāt discipuli xpi occulti et ideo nō
ē visile qtaeuisset a sūe fidei qfessioe et
hō fuisse ptem mōzle. Conrū arguit. p
illud qd dicit ad 10. xpi. Corde em credit ad
iusticia ore aut qfessio fit ad salute. et sic
videt q cōfessio fidei sūt nētia ad salute
sūt et ipā fides et p gns eius omīssio ptem
mōzle. Deo Aug. diffinēs ptem mōzle
dicit q ptem tūseressio ē legē dīe et celestū
in obedīa mādatoz. Et ideo omīssio cōfessi
ōis fidei nō ē ptem mōzle nō mōz casu cō
fessio ei oppōita cadit sub pcepto dīe. Ipa
at qfessio cū sit actō vtuū nō cadit nō sub
pcepto aff. pceptū aff. māt m licz nō ob
liget ad semp. obligat tñ pro loco et tpe sēz
q omīssio actō q cadit sub pcepto ē contra
caritate dei et xpm. Et hō mō qfōis omīssio